CONSELHO MUNICIPAL DA CULTURA DE PALMÁCIA
CMCP
Ofício n° 01/2018                                                                 Palmácia- CE, 18 de junho de 2018

À Sra.
Denise Campos Martins
Exmo. Sra. Secretária  Municipal de Finanças

Assunto: Formação do Conselho Municipal de Cultura.

Senhora  secretária;
[bookmark: _GoBack]Venho por meio deste solicitar de vossa senhoria a indicação de representantes pertencentes ao quadro de vossa Secretaria, para se fazer membro do conselho municipal de cultura.
Ciente de pronto atendimento desde já permanecemos gratos.

Atenciosamente

                                                 Ana Cristina Lourenço de oliveira
Secretária executiva do CMCP